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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1006/2015

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL - PESSOAS NEGRAS

Data da Divulgação: 31/08/2015

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 004403

 006762

 004491

 006615

HERICLES BARBOSA LOPES

ELTON MIGUEL VELOSO

OZEAS GONCALVES

OSMAR NUNES DE JESUS JUNIOR

76

58

54

54

Nota Final

76

58

54

54

Classificação

1

2

3

4

Cargo:  17 / 1006 - Profissional de Nível Técnico I

Formação:  Técnico em Agropecuária ou Agrícola ou Florestal ou Ambiental

Polo de Atuação Conforme o item 1.3 do edital nº 1006/2015

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)


